
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Facoltà di Ingegneria dell’Informazione Informatica e Statistica  
CF 80209930587 PI 02133771002 
Piazzale Aldo Moro n. 5, 00185 Roma 
T (+39) 06 49910395 
email: cristina.marchetti@uniroma1.it 

 

 
 
 
Prot. n. 831 
del 8/7/2021 
Class. III/12     
      
  Dispositivo di nomina della Commissione Esaminatrice  
                            per n. 13 borse per tesi all’estero a.a. 2020-2021 
 
      
VISTO il d.lgs. 29 marzo 2012, n. 68 
VISTO  il Regolamento per l’attribuzione delle borse di studio per tesi di laurea all’estero emanato 

con  D.R. 332/2016 del 5.02.2016 
VISTA la delibera del Senato Accademico n. 41/2021 del 2 marzo 2021 che ha approvato 

l’assegnazione alle Facoltà, per l’a.a. 2020-2021 di n. 160 borse di studio per tesi di 
laurea all’estero 

VISTA      la delibera n. 65/2021 dell’11 febbraio 2021 con la quale il Consiglio di Amministrazione 
ha approvato l’assegnazione alle Facoltà delle borse di studio per tesi di laurea all’estero                                               

VISTA   la comunicazione del Direttore dell’Area Offerta Formativa e Diritto allo Studio del              
10.03.2021 di assegnazione di n. 13 borse alla Facoltà I3S 

VISTA    la delibera della Giunta di Facoltà del 27 maggio 2021 
VISTO     il bando n. 3/2021 del 31 maggio 2021 prot. n. 641 per l’attribuzione di n. 13 borse di 

studio per tesi di laurea all’estero, pubblicato in data 31 maggio 2021 con scadenza 30 
giugno 2021 

 
 
      DISPONE 
 
la nomina dei seguenti membri della Commissione esaminatrice per la valutazione delle domande di 
partecipazione e per la valutazione di una graduatoria in ordine di merito ai fini dell'attribuzione di n. 
13 borse di studio per tesi all’estero: 
 
 
Prof. Emiliano Casalicchio 
Prof. Antonio D’Alessandro  
Prof. Pierfrancesco Reverberi 
Prof. Luca Tardella 
Rapp.te studenti Alice Gabrieli               
 
 
Roma, 6 luglio 2021 
                                                 

    Il Preside                                                                   
F.to Prof. Fabio Grasso 

 


